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Pan
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Radny Rady Miasta Kolno

W odporł,iedzi na interpelację złożoną na sesji Rady Miasta w dniu 27 wtześnla 2079 r,

spral,n,ie kon s ultacj i społec zn.vch doty c ząc 1,,c h przebie gu obwo dnicy wyj aśniam :

1. Bł"ldolr,a obrvodnic.y rł, ciągu drogi krajorvej Nr 63 nie nalezy do zadań własnyclr Miasta
Kolno. Jest to zadanie Generalnej D1,,rekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku
tvobec czego to nie samorząd Kolna podejmuje decyzję o budowie obr.vodnicy,

2. Korrsultacie społeczne przebiegu obu,odrric}, u,vnikają z procedury jaką przeprowadza
Inrł,estor (CjDDKiA) rv trakcie prac zr,liazant,cit z opracowaniem dokumentacji projektowej
i są przcllrorł,aclzane po prz},gotorvalliu pr7-ez projektantórł. kilku wariantórv przebiegu
obivodnic1,,

3, Zgoclnie z obowiązującym dokunrentem planist,vczn.ym jakim jest Studium uwarunkowań
i kiertrnków zagospodarowania przestrzennego tniasta Kolno zatwtęrdzonego Uchwałą
Nr XXIIV135l17 Rady Miasta Kolno z dnia31.03.2017 I. \ł,sprawie uchwalenia zrniany
Strrdittrrr i kierunków zagospodarowania przestrzentrego miasta Kolno .vqyznaczony jest
docelorł}, przebieg clrogi krajor,vej (obwodnica) ornijając1,, teleny zurbanizorvane Kolna.
Zgoclnie z t),m dokutnentenr obrvodnica zaczyna się od strony, Łonrzy za drogą powiatową
Nr 1891B prorvadzącą do Janolva a kończy się przed Czerrvonem na granicy administracyjnej
ponrięclzy ]t,fiastern Kolno a Gminą Kolno.

4. Wvzlraczenie przebiegu obrvodnicy w zmianie Studium ur.r,arunkorł,ali i kierunków
ziigospodarowania przestrzennego miasta Kolno nie przesądza o jej docelorł,ej iokalizacji.
W1,1litri.rr. u,ieloletr-rich starań obecnie remontowana jest droga krajolł,a lv Kolnie. Mam
rlaiizieję^ zc po przebrtclovr,,ie clrogi rvzrośnie bezpieczeństwo piesą,ch i podróznych, uspokoi
się ruch oraz r,vztośrrie korrrfbrt lrorzystania z drogi oraz popraw,i się estetyka miasta,
7-ałozenietn prorł,aclzenia dróg krajorq,ch jest wyprowadzanie ruchu tranzvtorvego poza
teleny zabudolł,ane. Od rozpoczęcia modernizacji, wejścia wykonaw-cy drogi krajowej
na odcinku nriasta Kolno podjąłem działania zmieruające do ujęcia zadanta budowy
obr,vodrricy rrriastłr Kolno w planach GDDKiA i na szczeblu ministerstwa. Będę dązyć,
ab.v docelorł,o obwodnica miasta została wybudowana. Konsultacje społeczne mogą odbyć
się po opfi}cowilniu ivstępt"lvch rł,ariatitórł, rozlł,iązań przebtegu trasy wtaz z prognozą
odc,lziałl,walria ila środolvisko. rv tyrn skutkólv tinansowyclr. społecznych i inril,cłr
wl,rlikaiącl,cli z §,ch rozrviązań.
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]. Przewodniczacv Radv Miasta

Andrzej Duda


